
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

     НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ  

ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20.07.2020    № 78-п 
 

  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования от 

08.05.2020    № 41-п  «О проведении 

19 июня 2020 года  открытого 

аукциона на право заключения 

договоров аренды земельных 

участков на территории 

муниципального образования 

Нижнепавловский сельсовет»  

  

 

 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

статьями 447,448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом 

Оренбургской области «О порядке управления земельными ресурсами на 

территории Оренбургской области» от 03 июля 2015 года N 3303/903-V-ОЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский  

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  Положением «О 

порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим 

лицам на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального образования   

Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  

№ 168 от 17.06.2015 года, Решения (резолютивная часть) Управления 

Федеральной антимонопольной службы по Оренбургской области от 

20.07.2020года (по делу № 056/01/18.1-1045/2020)   

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования от 08.05.2020 №41-п «О проведении 19 июня 2020 года  

открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков на территории муниципального образования Нижнепавловский 



2 

 

сельсовет» (с учетом редакции постановления администрации от 29.05.2020  

№ 61-п «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования от 08.05.2020   № 41-п  «О проведении 19 июня 

2020 года  открытого аукциона на право заключения договоров аренды 

земельных участков на территории муниципального образования 

Нижнепавловский сельсовет»):  

1.1. В пункт 1 постановления вместо слов «19 июня 2020года»,  читать 

«24 июля 2020 года»; 

1.2. В пункте 2.6. постановления, вместо слов «17.06.2020 года»,  

читать «21.07.2020 года»; 

1.3. В пункте 4.1. постановления, вместо слов «19 июня 2020 года», 

читать «24 июля 2020 года». 

2. Поручить (специалисту – землеустроителю  администрации) - 

Горбуновой Н.Г.: 

2.1. Разместить информацию на официальном сайте:  http://torgi.gov.ru/, 

на сайте администрации  http://нижняяпавловка56.рф ; 

2.2. Довести данную информацию до сведения заявителей, подавшим 

заявки на участие в торгах на право заключения договоров аренды земельных 

участков на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет по Лотам №1-№8; 

3. Признать утратившим силу пункты 1.1, 1.3, 1.4 постановления 

администрации муниципального образования  от 29.05.2020 № 61-п «О 

внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования от 08.05.2020    № 41-п  «О проведении 19 июня 2020 года  

открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных 

участков на территории муниципального образования Нижнепавловский 

сельсовет».  

4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой.  

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава  муниципального образования                                               В.И. Чичерин 

    
 

 

 

  

 

 

 

 

 
Разослано: администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре района,  в дело 

 

http://нижняяпавловка56.рф/

